香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



BRIGHT INTERNATIONAL GROUP LIMITED

(將會重新命名為Dejin Resources Group Company Limited)

瑩輝集團有限公司*

(將會重新命名為德金資源集團有限公司) (於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:1163)

與中國河北省 豐寧滿族自治縣政府訂立戰略合作框架協議

本公告乃由本公司根據上市規則第13.09(1)條而刊發。

於二零一零年九月二十一日,本公司與豐寧縣政府訂立不具法律約束力之戰略合作框架協議。

根據戰略合作框架協議,本公司同意投資於勘探及開採豐寧縣之黃金礦產資源,透過收購黃金採礦權及相關資產,藉以成為當地最大的金礦公司龍頭企業,做大做强。因此,本公司及豐寧縣政府可共同參與整合利用及發展豐寧縣之黃金礦物,並共享由此產生之利益。本公司於豐寧縣之投資將分三個階段進行。

經作出一切合理查詢後,就董事所知、所悉及所信,豐寧縣位於中國河北省北部,坐落於承德市西部,北靠內蒙及南臨北京,面積約8,765平方公里。豐寧縣下設9個鎮及17個鄉村,總人口約385,000人,蘊藏27種礦石,包括金、銀、銅、鐵、鉬、鎂、鉛、鋅、瑩石、油母頁岩、大理石及花崗岩等。勘探及開採該等礦產為豐寧縣經濟的支柱。

董事會認為,訂立戰略合作框架協議意味著將獲得豐寧縣政府之強大支持,有助本公司與豐寧縣其他黃金礦業資源之整合。

董事會預期,訂立戰略合作框架協議及隆化框架協議將確保本集團於中國河 北省之影響力及業務發展,為本公司帶來協同效應,從而為本集團於中國河 北省之投資爭取最大回報。

本公司及豐寧縣政府可能或可能不會就戰略合作框架協議繼續簽署任何具法律約束力之協議。本公司股東及投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公告乃由本公司根據上市規則第13.09(1)條而刊發。

為加大本公司外部拓展之力度、促進中國河北省黃金礦產資源之勘探及開採,並推進礦物資源整合以優化豐寧縣之黃金礦產資源之勘探及開採,以及達致規模經濟,於二零一零年九月二十一日,本公司與豐寧縣政府訂立不具法律約束力之戰略合作框架協議。

戰略合作框架協議

日期: 二零一零年九月二十一日

訂約方: (i) 豐寧縣政府;及

(ii) 本公司

經作出一切合理查詢後,就董事所知、所悉及所信,豐寧縣政府為獨立於本公司 及其關連人士(定義見上市規則)之第三方。

戰略合作框架協議之主要條款

根據戰略合作框架協議,本公司同意投資於勘探及開採豐寧縣之黃金礦產資源,透過收購黃金採礦權及相關資產,藉以成為當地最大的金礦公司龍頭企業,做大做強。因此,本公司及豐寧縣政府可共同參與整合利用及發展豐寧縣之黃金礦物,並共享由此產生之利益。本公司於豐寧縣之投資將分三個階段進行:

第一階段

對豐寧縣北頭營鄉、鳳山鎮、石人溝及王營鄉之週邊探礦、採礦權證分別四片進行整合。

第二階段

對以上四片金礦資源進行詳查勘探,分別探明儲量並取得儲量報告。

第三階段

分別在以上四片建設不低於日處理500噸礦石選廠,並解決1,500人就業。具體投資時間表將隨《豐寧縣金礦資源整合工作實施方案》出台後而定。

於簽署戰略合作框架協議後,豐寧縣政府將儘快公佈豐寧縣金礦資源整合工作實施方案,該方案旨在透過立法、經濟及行政手段通過收購、認購股份或任何其他方式促進礦產資源整合。

戰略合作框架協議之各訂約方協定,在本公司完成整合及重組豐寧縣之金礦資源後,豐寧縣政府將就授出勘探許可證及採礦許可證方面給予本公司優先權,以及就授出有關建造相關廠房、倉庫及其他篩選金礦石之建築物之許可、許可證及授權方面,給予本公司優先權,以便為本公司在豐寧縣投資提供有利的投資環境及最佳稅務政策。

訂立戰略合作框架協議之理由及好處

本集團除從事照明產品之設計、製造及銷售外,亦一直積極涉足中國河北省及山東省之黃金開採業。本集團現時於中國河北省擁有七座金礦。

經作出一切合理查詢後,就董事所知、所悉及所信,豐寧縣位於中國河北省北部,坐落於承德市西部,北靠內蒙及南臨北京,面積約8,765平方公里。豐寧縣下設9個鎮及17個村,總人口約385,000人,蘊藏27種礦石,包括金、銀、銅、鐵、鉬、鎂、鉛、鋅、瑩石、油母頁岩、大理石及花崗岩等。勘探及開採該等礦產為豐寧縣經濟的支柱。

豐寧縣政府之政策為通過倡導在豐寧縣發展一間一流金礦公司之方式整合黃金礦產資源。就此,豐寧縣政府將於近期發佈礦物資源整合建議。董事會認為,訂立戰略合作框架協議意味著將獲得豐寧縣政府之強大支持,有助本公司與豐寧縣其他黃金礦業資源之整合。

憑藉本公司之技術及管理優勢,結合豐寧縣優越之地理位置、有利政策及礦物資源,該戰略合作使本集團得以整合豐寧縣之黃金礦產資源,以使本公司成為一間一流金礦公司。本公司擬將於豐寧縣建立一家具規模且高效率之黃金企業,以便為豐寧縣之黃金資源發展取得廣闊空間,並為豐寧縣構建一個加速經濟發展之新平台。

董事會預期,訂立戰略合作框架協議及隆化框架協議將通過確保本集團於中國河 北省之影響力及業務發展,為本公司帶來協同效應,從而為本集團於中國河北省 之投資爭取最大回報。 本公司將根據上市規則於適當時就有關戰略合作框架協議項下擬進行交易之任何重大發展或所訂立之其他協議另行刊發公告。

本公司及豐寧縣政府可能或可能不會就戰略合作框架協議繼續簽署任何具法律約束力之協議。本公司股東及投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

在本公告內,除文義另有所指外,下列詞彙具有以下涵義:

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 榮輝集團有限公司(將重新命名為德金資源集團

有限公司),乃一間於百慕達註冊成立之有限公

司,其已發行股份於聯交所上市

「董事」 指 本公司董事

「豐寧縣」 指 中國河北省豐寧滿族自治縣,位於中國河北省

北部

「豐寧縣政府」 指 河北省豐寧滿族自治縣人民政府

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「隆化框架協議」 指 本公司與中國河北省承德市隆化縣人民政府於

二零一零年六月二十一日訂立不具法律約束力 之戰略合作框架協議,其詳情載於本公司日期

為二零一零年六月二十一日之公告

[中國] 指 中華人民共和國,就本公告而言,不包括香港

特別行政區、澳門特別行政區及台灣

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「戰略合作框架協議」 指

本公司與豐寧縣政府於二零一零年九月二十一日訂立不具法律約束力之戰略合作框架協議

承董事會命 **瑩輝集團有限公司**

(將重新命名為德金資源集團有限公司) *副主席*

張偉賢

香港,二零一零年九月二十一日

於本公告日期,董事會包括六名執行董事,即徐振森先生、張偉賢先生、劉惠 才先生、白秉臻先生、楊銑霖先生及劉智仁先生;及四名獨立非執行董事,即 Anthony John Earle Grey先生、馬振峰先生、蕭弘清博士及鄭榮輝先生。

* 僅供識別